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Nr sprawy: 6/PN/RB/2017

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego pn: ,Remont budynku
garazy oraz zmiana zagospodarowania terenu z przeznaczeniem na parking
w Z0O Wroctaw Sp. z 0.0.”

Dziatajac  na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

,Prosimy o dofgczenie na stronie internetowej inwentaryzacji budynku, gdyz tylko wtedy jesteSmy w stanie
przygotowac rzetelng wyceng”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaprasza do siedziby w celu dokonania wizji lokalnej, ktéra stanowi¢ bedzie razem z PFU
podstawe przygotowania rzetelnej wyceny.

Pytanie 2, W
,Czy nowe bramy maja by¢ ocieplone?, czy majq by¢ rozgieralne, czy moze uchylne?:
Odpowiedz:

Nowe bramy majg by¢ docieplone i wykonane na wzdr istniejacych dwoch nowych bram (w zatgczeniu
fotografia). Sg to bramy rozwierane

Pytanie 3

,Czy nowe bramy maja sie otwierac reczenie, czy moze majg posiada¢ napedy”
Odpowiedz:

Nowe bramy majg sie otwiera¢ recznie

Pytanie 4

PFU nie precyzuje, jak odwadnia¢ parking i wode deszczowq rur spustowych. Prosimy o jednoznaczne
okreélenie czy wody deszczowe bedg sprowadzane na tereny Zzielone, czy moze w ramach inwestydji nalezy
przewidzie¢ koszty wykonania kanalizacji deszczowej. Jedli ma by¢ w kalkulacji ujeta Kanalizacja deszczowa
— to prosimy o sprecyzowanie gdzie ona ma by¢ wpieta?

Odpowiedz:

Nawierzchnia placu parkingowego jest nawierzchnia przepuszczalng i nie wymaga wykonania odwodnienia.
Zapis w PFU méwit wytgcznie o ewentualnej kanalizacji deszczowej odwadniajgcej nowa droge dojazdowa
do parkingu. Zadanie jest realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj, stad nalezy zaprojektowac sposdb
odwodnienia drogi. Jesli jest to mozliwe wode z drogi dojazdowej mozna odprowadzi¢ na tereny zielone,
jedli nie nalezy wykonac system odwodnienia i kanalizacje wpigc do istniejacej kanalizacji w drodze
prowadzacej do budynku administracyjnego



Pytanie 5

,Czy w kalkulacji nalezy uja¢ wykonanie sufitu podwieszanego \ pod nowo wymienionym dachem?”.
Odpowiedz:

Nie planuje sie wykonania sufitéw podwieszanych w garazach. W zwigzku z tym nie nalezy ich kalkulowac
w ofercie

Z powazaniem

Radostaw Ratajszczak
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